CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------o0o-----

HỢP ĐỒNG

( Số: ........)
(Về việc hợp nhất doanh nghiệp)

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ban hành ngày 17/06/2020;

- Căn cứ vào Điều lệ ........;

- Căn cứ vào Điều lệ .........

Hôm nay, vào lúc ........, ngày ........,

Tại địa chỉ: ........

Các bên gồm:

........
Cùng ký kết hợp đồng hợp nhất với những nội dung sau:

Điều 1: Hợp nhất các công ty trên để thành lập ........

1. Đối tượng bị hợp nhất gồm:

........
2. Đối tượng hợp nhất

Tên công ty: ........

Địa chỉ trụ sở: ........, ........, ........, ........

Điều 2: Thủ tục và điều kiện hợp nhất:

........
Điều 3: Phương án sử dụng lao động

……

Điều 4: Thời hạn, thủ tục chuyển đổi tài sản:

........

Điều 5: Thời hạn thực hiện:
........

Điều 6: Thông qua dự thảo điều lệ của công ty hợp nhất:

........

Điều 7: Thông qua việc bầu các chức danh quản lý:

........
Điều 8: Nguyên tắc giải quyết tranh chấp:

........

Điều 9: Cam kết của các bên:

........

Điều 10: Hiệu lực hợp đồng:
........

(Đại diện các bên ký tên trên hợp đồng)

BM
HD
.V
N